REQUERIMENTO Nº 46, de 08  de maio de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. requerer do Poder Executivo que determine ao departamento competente o

patrolamento e cascalhamento da estrada que da acesso a propriedade do Senhor Vilmar

Menezes passando pelas propriedades dos Senhores Adair Lemos, Adilson Melgaço e

Paulo Melgaço na Comunidade Bastardo.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 08 de maio de 2015.

 VEREADOR ROBINHO DA CRUZ

 Partido - DEM